TRA18503 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas TRA18503 Distributor TRA18503 Pemasok TRA18503
Harga TRA18503 Gambar TRA18503 Gambar TRA18503
Lembar Data PDF TRA18503 TRA18503 Unduh Lembar Data Lembar Data TRA18503
Stok TRA18503 Beli TRA18503 Beli Laird Technologies - Antennas TRA18503
Laird Technologies - Antennas TRA18503 Pemasok Laird Technologies - Antennas Distributor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas TRA18503 Laird Technologies IAS TRA18503
Laird Technologies - Antennas
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN TRA18503
PABRIKAN Laird Technologies - Antennas
DESKRIPSI RF ANT 1.9GHZ DOME NMO BASE MT
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VSWR 2
PENGHENTIAN Connector, NMO
SERI Phantom®
MENGEMBALIKAN KERUGIAN -
LISTRIK - MAX 100W
PENGEMASAN Bulk
JUMLAH BAND 1
MOUNT JENIS Base Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
TINGGI (MAX) 2.700" (68.58mm)
MENDAPATKAN 3dBi
RENTANG FREKUENSI 1.85GHz ~ 1.99GHz
KELOMPOK FREKUENSI UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKUENSI (PUSAT / BAND) 1.9GHz
FITUR -
DETIL DESKRIPSI 1.9GHz GSM, PCS Dome RF Antenna 1.85GHz ~ 1.99GHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
APLIKASI GSM, PCS
TIPE ANTENA Dome
TRA18503
Nomor bagian: TRA18503
Pabrikan / Merek: Laird Technologies - Antennas
Deskripsi Produk RF ANT 1.9GHZ DOME NMO BASE MT
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRA18503.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi TRA18503
TRA18503.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
TRA2100S0NB-GE1
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  ANT PHANTOM VHF 220 2.3" BLK
Persediaan:  Out stock
RFQ
TRA16D222KGS
Produsen:  KEMET
Deskripsi:  CAP CER 2200PF 100V X7R RADIAL
Persediaan:  Out stock
RFQ
TRA170IW
Produsen:  Panduit
Deskripsi:  FITTING RA RACEWAY T170 OFF WHT
Persediaan:  Out stock
RFQ
TRA17753
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  OMNI PHE NMO 1775-1825MH
Persediaan:  Out stock
RFQ
TRA2100-ST
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 217MHZ DOME NMO CONN MT
Persediaan:  Out stock
RFQ
TRA2100
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 218MHZ DOME NMO BASE 2.3"
Persediaan:  Out stock
RFQ
TRA24/49003
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
Persediaan:  Out stock
RFQ
TRA18503NP
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
Persediaan:  Out stock
RFQ
TRA18503P
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
Persediaan:  Out stock
RFQ
TRA170EI
Produsen:  Panduit
Deskripsi:  FITTING RA RACEWAY T170 IVORY
Persediaan:  Out stock
RFQ
TRA13803
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  OMNI PH NMO 1.38-1.44G 3DBI 100W
Persediaan:  Out stock
RFQ
TRA170IG
Produsen:  Panduit
Deskripsi:  FITTING RA RACEWAY T170 GRAY
Persediaan:  Out stock
RFQ